支部活動報告書

平成 ２９年 １２月 ２６日

福岡県建設技術協会長 殿

支 部 名   田川支部

代表者氏名   野上和孝

支部活動を実施しましたので、下記のとおり報告書を提出します。

記

１ 開催日時  平成２９年１１月９日（木）１３：３０～

２ 開催場所  田川県土整備事務所 ３階大会議室

３ 参加人数        県会員      １６名

              市会員       －名

              町会員       －名

４ 活動内容

新製品・新工法研修会

１．グラスグリッド 【(株)九州標識】

（ガラス繊維を格子状に編み込んだアスファルト舗装補強用シート）

２．プランツソイル工法 【(有)エコプロ】

（盛土面・岩盤面・コンクリート面の恒久緑化工法）

３．ＧＲシリーズ 【日本乾溜工業(株)】

（高機能な鋳鉄製グレーチング）

５ 活動に対する意見等

上記の研修会を開催し、会員の技術力の向上、業務に必要な能力の向上

を図った。

*参加者名簿を添付すること

*実施状況等の写真を貼付すること

*報告事項等が書き切れない場合は、別紙に記入して下さい

支部活動報告

グラスグリッド

【(株)九州標識】

の状況

プランツソイル工法

【(有)エコプロ】

の状況

ＧＲシリーズ

【日本乾溜工業(株)】

の状況